

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Петрозаводская ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч сто тридцать один рубль 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						30,535		48 131,91
АДС						0,435		12 399,28
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок БП-00016047 Асфальт холодный 25кг	ТЕРз4.01-01-004-01	10 м2	0,42	19 339,48	8 122,58	
		БП-00016048 Щебень гранитный фракция 5-20 40 кг		кг	150	20,71	3 106,50	
				кг	50	3,24	162,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (провал ПОРТАЛ)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	285 113,33	4 276,70	
Прямые затраты по разделу:							6 388,83	
Накладные расходы по разделу:							2 404,65	
Сметная прибыль по разделу:							1 539,26	
НДС 20% по разделу:							2 066,55	
Итого по разделу, включая НДС:							12 399,28	
PCY						30,1		35 732,63
3	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную	15-04-043-01	100 м2	0,1	19 639,40	1 963,94	
		БП-00017024 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг		кг	50	17,07	853,50	
4	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	592,60	5 925,97	
5	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 355,85	13 558,54	
6	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 428,42	14 284,18	
Прямые затраты по разделу:							12 446,23	
Накладные расходы по разделу:							11 040,28	
Сметная прибыль по разделу:							6 290,68	
НДС 20% по разделу:							5 955,44	
Итого по разделу, включая НДС:							35 732,63	
Прямые затраты по всем разделам:							18 835,06	
Накладные расходы по всем разделам:							13 444,93	
Сметная прибыль по всем разделам:							7 829,94	
НДС 20% по всем разделам:							8 021,98	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.